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OR.0022.320.2024 

 

 

Protokół Nr 320/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Marek Tyburski – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 10:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 319/2024 przyjęto bez uwag. 

  

Ad. 2 

 Uchwała Nr 955/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji projektowej zadania  pn. 

„Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Pismo mieszkańców Gminy Brzuze z apelem o wyremontowanie drogi relacji Brzuze-Nadróż, 

droga jest w opłakanym stanie, która może narazić osoby uczęszczające daną trasą na utratę 

zdrowia a nawet życia, auta doznają uszczerbku na stanie technicznym. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i poprosił o poinformowanie mieszkańców, iż na 

najbliższej sesji zostaną zabezpieczone środki na remont danej drogi. 

 

Pismo Wójta Gminy Rogowo z prośbą o niezwłocznie udostępnienie w formie pisemnej ustaleń i 

deklaracji i jeżeli został sporządzony protokół ze spotkania, o przesłanie jego kopii, przekazane 

przez Zarząd Powiatu w Rypinie oraz Dyrektora ZDP w Rypinie podczas spotkania w sprawie 

drogi powiatowej Pinino-Huta Chojno oraz Huta Chojno-Somsiory. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i prosił o przekazanie do Zarządu Dróg 

Powiatowych. 

 

Pismo Wójta Gminy Brzuze dotyczące dyżurów aptek, w którym przesyła informację, iż Urząd 

jest skłonny przychylić się do przedłożonej propozycji i prosi o bardziej precyzyjne informacje 

co do finansowania przez Gminę Brzuze i podania propozycji podziałów planowanych kosztów 

między Powiatem a jednostkami samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i w związku z jutrzejszym spotkaniem z 

przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego w sprawie dyżurów aptek prosi o 

wykonanie telefonów z informacją o potwierdzeniu przybycia.  

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 11:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 20 marca 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


